
スポーツ強化オフィス

BKCジム アスジム

26 金 9:00～21:00

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 9:00～21:00

トレーニング
ルーム

トレーニング
ルーム

26 金 9:00～22:00

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

窓口時間

窓口閉室　12月26日～1月5日

柊野総合グラウンド

9:00～22:00 9:00～22:00

窓口閉室
12月26日～1月5日

休館 休館 休館

OIC学生オフィス

2025/11/1

窓口時間

衣笠学生オフィス

使　用　可　能　時　間

原谷グラウンド

9:00～16:40

9:00～16:40

未開放

未開放

未開放

未開放

窓口時間

スポーツ強化オフィス
学生オフィス

窓口閉室
12月26日～1月5日

休館

BKCジム
アリーナ

トレーニングルーム

9:00～16:40

9:00～16:40

休館

テニス
コート

第３
グラウンド

第1
グラウンド

<BKC>

使　用　可　能　時　間

<衣笠> 衣笠体育館

コモンズ
（プール）

クインス
スタジアム

休館

1月

１２月

１２月

1月

１２月

休館

1月

<OIC>

使　用　可　能　時　間

OICアリーナ OICフィールド
トレーニングルーム

28日29日 学内一斉停電


	３キャンパス(スポ強用)

